
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

4 апреля 2024 года

Номер процедуры: VDKNL2403 lDP
Реестровый номер @ИС): 32413444106

I. Общие подожения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2lЗ001-7 7 60, КПП: 2 1 3 00 1 00 l, ОГРН: 1 072 1 3000 637 6).
Место нахождени я; 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Сведения о заказчике: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2|30017760,
КПП: 213001001, ОГРН: 107213000637 6).
Место нахождени я: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.l2,
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, ДJ2,
Контактная информация: Михеев А. Ю., тел.: *7 (8352) 56-67-87, e-mail: miheev@chvod.ru
Сведепия об операторе электронной площадки: ЭТП zakupН2l.ru | www.zakupki2l.ru
Наимепование закупки: Закупка затвора поворотного фланцевого с двойным эксцеЕтриком
со штурв€lлом производстваАVК, Hawle, Erhard, VАQ Talis, Keulahutte, VGA, Fucoli,
ЭНЭКОС в соответствии с Техническим заданием
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 670 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 28 марта 2024 rодапо 4 апреля2024 года.
Место предоставления документацип о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации о зацупке: В электронной форме.
Официальпый сайт, на котором размещена документация о зацупке: www.zakupki2l.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление доцументации о закупке:
ппата не установлеЕа.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 28 марта 2024 rода.
,Щата и время окончания подачи заявок: 4 апреля 2024 годав 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupН2l.ru www.zakupki2l.ru, 4 апреля
2024rодав 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов запryпки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 4
tlпpoJul 2024 rодав 08:00 МСК.

Сведения об

Сведения об

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
иках ших заявки на в ке:

.Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
0з.04.2024 |2:25 :08 МСК Заявка Jф148

0З.04.2024 16:39: 1 1 МСК Заявка J\Ъ149

0з .04.2024 |7 :27 :58 МСК Заявка }{Ь150

ведения к участию в за
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка ]ф148

3аявка Jft149

3аявка Jt150



Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заJIвки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степеци
вы ержащихся в них и исполнения

Номер заявки участника
процедyры

Щата и время регистрации
заявки Порядковый номер

Заявка j\&149 03.04.20241б:39 МСК 1

Заявка Nb148 0З.04.202412:25 МСК 2

Заявка ЛЬ1 50 0з.04.202417'27 МСК J

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй

вка J\Ъ149, -

4 594 518.00

Заявка }lb148, -

988 400.00 руб.

состав комиссии:
Комиссия /

Роль в комиссии Ф.и.о. пqffiщж'
Председатель комиссии Щепелев Алексей Анатольевич юэ
член комиссии Григорьев Андрей Анатольевич _1 v, ,Z
член комиссии Калашников Александр Анатольевич Ъя

'? 
--4член комиссии Михеев Андрей Юрьевич //: ":.ilL::/

член комиссии Iимофеев Иван Александрович /'' i 42'*"ёй
член комиссии Шленсков Борис Петрович t : Z--7


